

UZASADNIENIE

zawierające informacje o udziale społeczeństwa w postępowaniu oraz o tym, w jaki sposób zostały wzięte pod uwagę i w jakim zakresie zostały uwzględnione uwagi i wnioski zgłoszone w związku z udziałem społeczeństwa przyjętej „Zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Łękińsko” przyjętej uchwałą Nr XLIV/430/2014 Rady Gminy Kleszczów z dnia 31 stycznia 2014 r.

[zgodnie z art. 42, pkt 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2013 r., poz. 1235, z późn. zm.)]

Udział społeczeństwa w opracowaniu projektu „Zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Łękińsko” zapewniony był poprzez:

- 1) Ogłoszenie/Obwieszczenie Wójta Gminy Kleszczów o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Łękińsko zgodnie z uchwałą Nr XXXVII/367/09 Rady Gminy Kleszczów z dnia 24 września 2009 r. z informacją o możliwości składania wniosków do Zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Łękińsko z wyznaczonym terminem ich składania, tj. od 5 czerwca 2012 r. do 29 czerwca 2012 r. oraz do strategicznej oceny oddziaływania na środowisko Zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Łękińsko od 1 czerwca 2012 r. do 25 czerwca 2012 r.

Pierwsze ogłoszenie ukazało się w Gazecie Wyborczej w dniu 5 czerwca 2012 r. oraz w Informatorze Kleszczowskim w dniu 1 czerwca 2012 r. Zostało wywieszane na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Kleszczowie w dniu 5 czerwca 2012 r. Ponadto obwieszczenie zostało podane do publicznej wiadomości w dniu 5 czerwca 2012 r. poprzez udostępnienie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kleszczów. Drugie ogłoszenie ukazało się również w Gazecie Wyborczej w dniu 5 czerwca 2012 r. oraz w Informatorze Kleszczowskim w dniu 1 czerwca 2012 r. Zostało wywieszane na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Kleszczowie w dniu 5 czerwca 2012 r. Ponadto obwieszczenie zostało podane do publicznej wiadomości w dniu 5 czerwca 2012 r. poprzez udostępnienie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kleszczowie.

- 2) W wyniku wszczętej procedury formalno-prawnej zawiadamiania/ogłaszania o przystąpieniu do sporządzania projektu planu wpłynęło 11 wniosków organów i instytucji, które uwzględniono.
- 3) W terminie zawartym w ogłoszeniu wpłynęło 10 wniosków osób fizycznych i prawnych, które zostały rozstrzygnięte.
- 4) Wszystkie wnioski zostały uwzględnione w możliwym zakresie. Wszystkie wnioski zostały rozstrzygnięte (6 pozytywnie (w tym 1 częściowo) i 4 negatywnie). Wnioski zostały rozpatrzone w oparciu o zgodność z przepisami i aktualnymi uwarunkowaniami, z zastrzeżeniem że sposób rozpatrzenia wniosków może ulec zmianie, wynikających z przeprowadzonych prac analitycznych i projektowych w toku dalszej procedury planistycznej.
- 5) W ogłoszeniu/obwieszczeniu o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu Zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości

Łękińsko został podany termin wyłożenia w dniach od 15 maja 2013 r. do 4 czerwca 2013 r. wraz z informacją o możliwości składania uwag, z wyznaczonym terminem ich składania do dnia 18 czerwca 2013 r. Ogłoszenie ukazało się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Kleszczowie w dniu 7 maja 2013 r, w Gazecie Wyborczej w dniu 7 maja 2013 r. oraz w Informatorze Kleszczowskim w dniu 1 maja 2013 r. Także zostało opublikowane na stronie internetowej Urzędu Gminy w Kleszczowie (Bipie).

W terminie składania uwag złożono 10 uwag, które zostały rozstrzygnięte przez Wójta oraz Radę Gminy Kleszczów.

W procedurze sporządzania dokumentu pod nazwą: „Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Łękińsko” wymogi ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko zostały spełnione.

Wójt

Sławomir Ciojnowski